12.

Querela Ecclesię quòd miseri Germaniæ Principes & Optimates dolo malo suorum Theologorum in præsentissimas Dei plagas, Turcarũ seruitutem, & alias sese dant præcipites. vbi demonstratur qua fide illi egerunt Theologi in Legatione ad Patriarcham Constantinopolitanarum ante annos sex missa: in qua septem Synodos Oecumenicas fraudulenter professi (vt eius eblandirentur fauorem) sese schismatico illi Patriarche do-
lofe

Iose simularunt velle subijcere, atque cum schismatica eius Græcanica Ecclesia coniungere.

Colligitur per Epitomen quidnā de Confessione August. Græcè Patriarchæ Constantipolitanæ ad examinandum missa censuerit, & quam verberones illi egregiè ab eo vapularint: qui Dogmata Protestantium ad xxxiii. refutarit, eaq; Patribus Orthodoxis, Synodis Oecumenicis, & verbo Dei pugnantia cū Catholicis solidè confutavit, atque adeò damnarit. bonus sanè Patronus, qui Catholicæ fidei controuersijs solidam & eam elaboratā contra Protestantes contexit Apologiam.

Epilogus huius querimonix.

F I N I S .

C O L O N I A E ,

Typis Godefridi Kempensis.